
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 244

11. až 17. 12. 2017

1) První od kraje
Vepište do některých políček po jednom čísle z rozsahu 1 až 4 tak, aby každý řádek, 
sloupec i ohraničený obdélník obsahoval čtyři různá čísla. Okolo obrazce je zadáno 
vždy nejbližší číslo od okraje v daném řádku / sloupci.

1 2

2

3

34

1

4

1

4

2

3



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 244

11. až 17. 12. 2017

2) První od kraje
Vepište do některých políček po jednom čísle z rozsahu 1 až 5 tak, aby každý řádek, 
sloupec i ohraničený čtverec obsahoval pět různých čísel. Okolo obrazce je zadáno 
vždy nejbližší číslo od okraje v daném řádku / sloupci.

1 1 1 5

5

2

2

2

5

4333

3

4

4

4


